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OBČ IN A   POL JČA N E 
O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t  

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 

telefon: 02 8029  220         fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 
 
 
 
 

Z A P I S N I K  
 

12. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, 
 

     ki je bila v torek, 22. 9. 2020 
 
 
12. redna seja Občinskega sveta Občine Poljčane, ki jo je vodil župan Stanislav Kovačič, je 
potekala v sejni sobi Občine Poljčane, Bistriška cesta 65, Poljčane. Pričela se je ob 15. uri.  
 
 
K tč. 1 dnevnega reda 
Ugotovitev sklepčnosti 
Župan je ugotovil, da je ob 15. uri prisotnih 15 svetnic in svetnikov Občinskega sveta Občine 
Poljčane. Seji so  prisostvovali še: predstavnik medijev, ga. Zdenka Detiček  Opič,  zaposleni 
v občinski upravi Občine Poljčane: Renata Golob, Nataša Dvoršak,  Spomenka Vodopivec,  
Anita Gajšek, pri 7. točki dnevnega reda Goran Frangež, mag. posl. ved, pomočnik direktorice 
Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane in pri 8. točki dnevnega reda g. Mirko Slatenšek, poveljnik 
CZ Občine Poljčane. 
 
 
K tč. 2 dnevnega reda  
Potrditev zapisnika 12. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.  
O zapisniku 11. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane ni razpravljal nihče. 
 
Župan je dal na glasovanje: 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane potrdi zapisnik 11. redne seje Občinskega sveta Občine 
Poljčane z dne 30. 6. 2020. 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 15 članov sveta. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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K tč. 3 dnevnega reda  
Določitev dnevnega reda 12. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane  
S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 12. redne seje Občinskega sveta 
Občine Poljčane. 
 

D n e v n i   r e d 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti  
2. Potrditev zapisnika 11. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
3. Določitev dnevnega reda 12. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
4. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Poljčane – 2. obravnava 
5. Odlok o ureditvi mirujočega prometa – 1. obravnava 
6. Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Poljčane – 1. obravnava 
7. Cena storitve oskrba na domu 
8. Poročilo o izvajanju aktivnosti Štaba civilne zaščite v času COVID-19 
9. Premoženjsko pravne zadeve: 

- Predlog sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra za nepremičnini parc. št. 771/1 in 
771/2, obe k.o. 779 - Pekel 

10. Kadrovske zadeve: 
- Imenovanje predstavnika Občine Poljčane v svetu Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane 

11. Vprašanja in pobude 
12. Informacije 

 
G. Vinko Zobec je podal predlog, da se prva in druga obravnava Odloka o ureditvi mirujočega 
prometa združita.  
 
Nato sledi. 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 12. redne seje Občinskega sveta. 
 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 
K tč. 4 dnevnega reda  
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Poljčane – 2. obravnava 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Nataša Dvoršak. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski  svet  Občine  Poljčane  sprejme  Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Poljčane v II. obravnavi. 
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Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
 
Sklep je bil sprejet. 
 
15.10 je zapustila sejo ga. Nataša Dvoršak. 
 
 
K tč. 5 dnevnega reda  
Odlok o ureditvi mirujočega prometa – 1. in 2. obravnava 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Renata Golob. 
 
Razpravljali so: Boris Kodrič, Tomaž Kokot, Viktor Pušaver, Robert Majer, Vinko Zobec in 
župan. 
 
Predlog svetnika: 
G. Vinko Zobec  
V 19. členu se  popravi prvi odstavek »Po roku iz poziva, določenega v 20. členu tega odloka, 
se vozilo večje vrednosti proda na javni dražbi, ki jo po potrebi organizira upravljavec 
skladišča vozil« tako, da se glasi stavek: »Po roku iz poziva, določenega v 18. členu tega 
odloka, se vozilo večje vrednosti proda na javni dražbi, ki jo po potrebi organizira upravljavec 
skladišča vozil«. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Poljčane se združita prva in druga 
obravnava. 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o ureditvi mirujočega prometa v Občini 
Poljčane v 1. obravnavi. 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
Nato sledi. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o ureditvi mirujočega prometa v Občini 
Poljčane v 2. obravnavi. 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
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Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 6 dnevnega reda  
Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Poljčane – 1. obravnava 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
sta podala g. Viktor Pušaver, predsednik Statutarno pravne komisije in ga. Renata Golob.  
  
Razpravljali so: Vinko Zobec in župan. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Poljčane v 
1. obravnavi. 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 7 dnevnega reda  
Cena storitve oskrba na domu 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
so podali Goran Frangež, mag. posl. ved, pomočnik direktorice Doma dr. Jožeta Potrča 
Poljčane, ga. Spomenka Vodopivec in ga. Aleksandra Pirš, predsednica Komisije za družbene 
dejavnosti. 
  
Razpravljali so: Tomaž Kokot, Vinko Zobec in župan. 
 
Obrazložitve v razpravi sta podala  g. Goran Frangež in  ga. Spomenka Vodopivec. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
o soglasju k ceni socialno varstvene storitve 

pomoč družini na dom 
 

I. 
Občinski svet Občine Poljčane daje soglasje k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini 
na domu, ki jo predlaga izvajalec Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane, v višini 21,15 € na uro 
opravljene storitve ob delavnikih, 24,89 € na uro opravljene storitve ob nedeljah in nočnem 
času ter 26,95 € na uro opravljene storitve na dan državnega praznika in dela prostega 
dneva. 

II. 
Občina Poljčane subvencionira ceno urne postavke pomoč družini na domu v višini 14,20 €, 
razliko do polne cene prispevajo uporabniki storitve. 
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III. 
Ob upoštevanju subvencije Občine Poljčane znaša prispevek uporabnika za uro opravljene 
storitve ob delavniku 6,95 €, v nedeljo in nočnem času 10,69 € ter na dan državnega praznika 
in dela prostega dne 12,75 €. 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 1. 3. 2020 dalje.  

V. 
Občina Poljčane zagotovi finančna sredstva za pokritje razlike v ceni za socialnovarstveno 
storitev pomoč družini na domu glede na obstoječo ceno in sprejeto novo ceno za čas od 1. 3. 
2020 do potrditve nove cene. 

VI. 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene socialno varstvene storitve 
pomoč družini na domu številka 900-1/2019 (5-T5) z dne 15. 5. 2019. 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
Ob 15.50 je predsedujoči odredil desetminutni  odmor. Seja se je nadaljevala ob 16. uri. 
Navzočih je bilo 15 svetnikov in svetnic, zaposleni v občinski upravi Občine Poljčane: Renata 
Golob, Spomenka Vodopivec in Anita Gajšek. 
 
 
K tč. 8 dnevnega reda  
Poročilo o izvajanju aktivnosti Štaba civilne zaščite v času COVID-19 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podal g. Mirko Slatenšek, poveljnik CZ Občine Poljčane  
 
Razpravljali so: Tomaž Kokot, Jožef Kohne, Boris Kodrič in župan. 
 
Obrazložitve v razpravi sta podala g. Mirko Slatenšek  in župan. 
 
Predlog svetnika: 
G. Tomaž Kokot 
Predlaga, da se prostovoljcem podeli občinska priznanja.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane se je seznanil s Poročilom o izvajanju aktivnosti Štaba civilne 
zaščite v času COVID-19. 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
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K tč. 9 dnevnega reda 
Premoženjsko pravne zadeve: 
- Predlog sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra za nepremičnini parc. št. 771/1 in 
771/2, obe k.o. 779 - Pekel 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Renata Golob. 
 
Razpravljali so: Boris Kodrič, Tomaž Kokot, Viktor Pušaver, Robert Majer in župan. 
 
Obrazložitve v razpravi sta podala Renata Golob in župan.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 

o ukinitvi javnega dobra 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra pri nepremičninah z ID:  

- katastrska občina 779 Pekel  parcela 771/1 in 

- katastrska občina 779 Pekel  parcela 771/2. 

2. člen 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Poljčane po uradni dolžnosti izda 
ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu 
zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Navzočnost je priglasilo 15 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 15 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 10 dnevnega reda 
Kadrovske zadeve: 
- Imenovanje predstavnika Občine Poljčane v svetu Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podal g. Franc Valand, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razpravljali so: Jožef Kohne, Vinko Zobec, Robert Majer,Vladimir Ganziti, Franc Valand in 
župan. 
 
Predlogi svetnikov in svetnic so bili sledeči: 
G. Jožef Kohne 
Predlaga, da se v zapisniku 13. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
popravi glasovanje »S 3 glasovi »ZA« prvi predlog je komisija soglasno sprejela sklep, s 
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katerim Občinskemu svetu Občine Poljčane predlaga, da se za predstavnico Občine Poljčane 
v svetu Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane imenuje Evo Jug« tako, da se glasi: »S 3 glasovi 
»ZA« prvi predlog je komisija s 3 glasovi »ZA« sprejela sklep, s katerim Občinskemu svetu 
Občine Poljčane predlaga, da se za predstavnico Občine Poljčane v svetu Doma dr. Jožeta 
Potrča Poljčane imenuje Evo Jug«.   
 

Svetnik g. Vinko Zobec se je izločil iz postopka razprave in glasovanja. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
 o imenovanju  

predstavnice Občine Poljčane v svet doma Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane  
 

Občinski svet Občine Poljčane za predstavnico Občine Poljčane v svet doma Doma dr. Jožeta 
Potrča Poljčane imenuje Evo Jug. 
 
Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 9 članov sveta.  
 
PROTI sta glasovala 2 člana sveta (g. Vladimir Ganziti in ga. Aleksandra Pirš). 
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 11 dnevnega reda  
Vprašanja in pobude 
Ga. Aleksandra Pirš 
Pobuda: Izpostavila je problem zbiranja mladine v popoldanskem času pri vrtcu v Poljčanah. 
S kolesi in z rolkami se spuščajo po stopnicah in vozijo po ploščadi. Vidi težavo, da se lahko 
kaj zgodi. V nadaljevanju predlaga, da se pred vhodom postavita dva stebrička. 
         
17.02 je zapustil sejo g. Franc Valand. 
 
G. Andrej Samastur 
Pobuda: Izpostavil je problem muld na Bevkovi in Strmi ulici. Predlaga razširitev ceste na 
ovinku pri Golobu.  
 
Pobuda: Predlaga ureditev nadstrešnice na železniški postaji.  
 
Župan pove, da bo posredovan dopis s strani občine.  
 
 
G. Tomaž Kokot 
Pobuda: Izpostavil je cestno ogledalo na novem podvozu iz smeri Sp. Brežnice na cesto 
Poljčane – Slov. Bistrica. Predlaga nastavitev ogledala.  
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Pobuda: Dejal je, da je že pred časom podal pobudo, da pričakuje poročilo o razdelitvi 
sredstev za ohranjanje in spodbujanje kmetijstva in podeželja v Občini Poljčane za leto 2020 
in poročilo za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Poljčane za leto 2020.  
 
Župan je odgovoril, da bodo poročilo svetniku poslali po elektronski pošti.  
 
Pobuda: Izpostavil je razpadajoče klopce pri vrtcu v Poljčanah. 
 
Vprašanje: Glede investicije za projekt »Adaptacija in rekonstrukcija športnih igrišč pri 
Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane«. Ali lahko g. Vlado Podvršnik opravlja delo 
nadzornika na gradbišču v sklopu delovnih obveznosti? 
 
Ga. Spomenka Vodopivec pove, da je smiselno angažirati za nadzornika zunanjega izvajalca.  
Tu gre za javna naročila in državna sredstva.  
 
Župan pove, da je Občina Poljčane najela zunanjega izvajalca, s katerim je podpisala 
pogodbo.  
 
Pobuda in vprašanje: Kdaj se bo uredila avtobusna postaja v Poljčanah? Predlaga, da se 
ureditev planira v prihodnjem letu. 
 
Župan pove, da je strategija združitev enotnega potniškega prometa.  
 
Pobuda: Predlaga zgodnje učenje tujega jezika v vrtcu (English native speaker).   
 
Pobuda: Opozoril je na prazne pločevinke alkohola pred Osnovno šolo Poljčane. 
 
Vprašanje: Kdaj poteče polovični mandat podžupanu? 
 
Župan pove, da januarja 2021. 
 
 
G. Boris Kodrič 
Vprašanja: Ali se objekt vrtec vzdržuje v skladu z navodili za obratovanje in vzdrževanje 
objekta, ki je bil sestavna priloga uporabnega dovoljenja? Kdo je sedaj na občini odgovorna 
oseba za objekt vrtec? Ali se vodijo ustrezi zapisniki za vzdrževanje objekta vrtec? 
 
Pobuda in vprašanje: Kdo nadzira polaganje zaščitnih cevi za optiko v naselju Sp. Poljčane? 
Opozoril je na jaške in predlaga, da se preveri. 
 
Župan pove, da ima podjetje Telekom pisno odrejeno soglasje. 
 
Vprašanje: Katere projekte je Občina Poljčane pripravila, da bo lahko kandidirala pri 
pridobitvi sredstev kohezije 2021-2027? 
 
Pobuda: Izpostavil je problem koriščenja šolske telovadnice in prioritete uporabnikov. 
 
V nadaljevanju je potekala razprava v kateri so sodelovali:Boris Kodrič, Jožef Kohne, Tomaž 
Kokot, Spomenka Vodopivec, Vinko Zobec, Andrej Samastur, Janja Kodrič in župan.  
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17.25 so zapustili sejo ga. Jug Eva,  g. Robert Majer in ga. Zdenka Detiček  Opič . 
 
 
G. Jožef Kohne 
Pobuda: Opozoril je na nevarno križišče v Lušečki vasi (Lušečka vas – Stanovsko, Stara vas – 
Laže). Predlaga, da se najde rešitev.  
 
Pobuda: Opozoril je na problem parkiranja pri vrtcu v Poljčanah. 
 
Ga. Janja Kodrič 
Pobuda: Ponovno je opozorila na kljukasti križ na zgradbi »Provizorij« v Zg. Poljčanah. 
Predlaga, da se prepleska. 
 
Župan in ga. Spomenka Vodopivec 
Pobuda: Župan pove, da je Občina Poljčane predlagala projekte v vrednosti okoli 60, 70 
milijonov. Med drugimi je bil predlagan Projekt negovalne bolnišnice na območju bazenski 
kompleks. V nadaljevanju ga. Spomenka Vodopivec poda kratko obrazložitev projekta in 
pove, da bi razmislili o spremembi OPPN bazenski kompleks.  
 
V nadaljevanju je potekala razprava v kateri so sodelovali:Tomaž Kokot, Boris Kodrič, 
Spomenka Vodopivec, Vinko Zobec in župan. 
 
 
K tč. 14 dnevnega reda  
Informacije 
Župan:  

- za objekt »stara kinodvorana« je vknjižena lastninska pravica v deležu ene četrtine 
celote. Podala se je ponudba za odkup ostalih deležev; 

-  od Slovenskih železnic d.o.o. bomo kupili zemljišča v centru Poljčan,  vrednost znaša 
8.000 €;  

- za objekt »stara pekarna« je enostransko podpisana pogodba; 
- glasilo Občine Poljčane prejmejo vsa gospodinjstva občine; 
- na pokopališču v Poljčanah se obnavlja grobnica in dokončan je nagrobnik; 
- na pokopališču v Studenicah se je začela obnova zidu; 
- opravljen je bil inšpekcijski nadzor glede zaposlovanja, napredovanja in ocenjevanja 

javnih uslužbencev. Rezultati za občino so zelo dobri in spodbudni po ugotovitvah 
Inšpektorata za javni sektor; 

- v petek bo začela delovati nova spletna stran Občine Poljčane; 
- naslednja seja bo predvidoma konec oktobra ali v začetku novembra. 

 
 
Ga. Spomenka Vodopivec: 

- na spletni strani je objavljen Javni razpis za dodelitev štipendij Občine Poljčane za 
študijsko leto 2020/2021. 

               
 
 
 
 



10 
 
 

S tem je bil izčrpan dnevni red 12. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, zato je 
župan ob 17.51  sejo zaključil. 
 
 
 
 
 

Zapisala: Župan 
Anita Gajšek Stanislav Kovačič 

 


